Manual utilizare
convectoare
PAXTON
PARAMETRI TEHNICI
1. Tensiune nominala: 220-240V~
2. Frecventa nominala: 50Hz
3. Putere nominala:
S11-500: 500W
S11-1000:1000W
S11-1500:1500W
S11-2000:2000W
S11-2500:2500W
SCHITA PRODUSULUI
1. Panoul din spate
2. Panoul de control
3. Buton pentru reglarea temperaturii